
Mokslo metų
atidarymo šventė

Bendruomenės pokalbiai ir
jubiliejinės vaišės 35-mečio proga

Pirmakursių pasitikimas
Vytauto Didžiojo karo muziejus, 
K. Donelaičio g. 64

Šv. Mišios
Šv. Arkangelo Mykolo (Įgulos) bažnyčia,
Nepriklausomybės a. 14A.

Mokslo metų atidarymo renginys
Vytauto Didžiojo karo muziejus, 
K. Donelaičio g. 64

14.30 val.

13.10 val.

12.00 val.

13.30 val.

Rugsėjo 1 d., KauneŠVENTĖS PROGRAMA


